
 
 

 Uchwała nr XVIII/138/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   13 września  2012 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                 
§ 1. W uchwale nr  XI/90/2011  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie  budżetu  na 2012 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 
- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 
- nr IV/108/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- nr  XV/112/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 
- nr  XVI/123/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 
-   nr XVII/129/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 
     -  nr 0050.212.2012 z dnia   8 lutego 2012 roku 

- nr 0050.232A.2012 z 30 marca 2012 roku 
- nr 0050.235.2012 z 16 kwietnia 2012 roku 

     -  nr 0050.245.2012 z  24 kwietnia 2012 roku 
     -   nr 0050.249.2012 z   9 maja  2012 roku 
      -   nr 0050.254.2012 z  28 maja  2012 roku 
      -   nr 0050.282.2012 z  24 lipca  2012 roku 
      -   nr 0050.284.2012 z  30 lipca  2012 roku 
      -  nr 0050.305.2012 z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 2. 1.  W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.       
 

      2.  W załączniku nr 3 „plan zadań   majątkowych” wprowadza się zmiany określone w 
załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały.       

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                



  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr XVIII/138 /2012 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  13 września  2012 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
         
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
 
 

W planie wydatków 
 

Dział 750 – w rozdziale 75023 w § 4420 zmniejsza się plan finansowy o kwotę 2.000,-zł, 
 jednocześnie w rozdziale  75075 w § 4300 zwiększa się o kwotę 2.000,- zł 
 
Dział 600  - w rozdziale 60016 § 6060 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 2.000,-zł 
  w zadaniu pn. „Wykup gruntu pod drogi” 
 
Dział 801 – w rozdziale 80101 w  § 6050  dokonuje się zmniejszenia o kwotę 46.800,00zł 
  w zadaniu pn. „termomodernizacja Zespołu Szkół w Korytach” , oraz 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 51.800,00zł tworząc nowe zadanie pn. 
 „wymiana pokrycia dachu Zespołu Szkół w Korytach” 

 
 

Dział 900 – w rozdziale 90015 tworzy się § 6010 -  planuje się wniesienie kolejnych 
udziałów  w Spółce z o.o. „Oświetlenie uliczne i drogowe” z siedzibą 

                    w Kaliszu – kwota 10.000 zł 
w § 6050  dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000 zł – zadanie pn.  
„rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy”. 

 
Dział 921 – w rozdziale 92109 w  §6050 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 5.000,00zł  
  w zadaniu pn. „przebudowa świetlicy w Rąbczynie” 
 
Dział 926 – w rozdziale 92695 w § 6060 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 2.000,00zł 
  w zadaniu pn. „wykup gruntów pod rekreację” 


